
Dz.U./S S119
22/06/2021
314976-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:314976-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2021/S 119-314976

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Zarząd Ulic i Mostów
Adres pocztowy: ul. Józefy Kantorówny 2a
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-381
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Mizdalski
E-mail: przetargi@mzum.katowice.pl 
Tel.:  +48 322569901
Faks:  +48 322569847
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzum.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Oczyszczanie przystanków autobusowych i tramwajowych, przejść podziemnych, tuneli i kładek dla pieszych i 
ciągów pieszych oraz opróżnianie koszy ulicznych oraz obsługa zintegrowanych węzłów przesiadko ...
Numer referencyjny: 1/IV/2021/WP

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@mzum.katowice.pl
www.mzum.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice


Dz.U./S S119
22/06/2021
314976-2021-PL

2 / 5

Oczyszczanie przystanków autobusowych i tramwajowych, przejść podziemnych, tuneli i kładek dla pieszych 
i ciągów pieszych oraz opróżnianie koszy ulicznych oraz obsługa zintegrowanych węzłów przesiadkowych na 
terenie miasta Katowice.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 370 368.84 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, woj. śląskie, gmina Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Oczyszczanie przystanków autobusowych i tramwajowych, przejść podziemnych, tuneli i kładek dla pieszych 
i ciągów pieszych oraz opróżnianie koszy ulicznych oraz obsługa zintegrowanych węzłów przesiadkowych na 
terenie miasta Katowice.
Prawo opcji: Zgodnie z zapisem art. 441 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. – Dz.U. poz. 2019 z 2019r. ze zm, zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu minimalnego gwarantowanego zakresu zamówienia, tj.
— oczyszczania przystanków autobusowych i tramwajowych,
— oczyszczania przejść podziemnych, tuneli, kładek dla pieszych i ciągów pieszych,
— czynności obejmujące opróżnianie koszy ulicznych,
— sprzątania i pielęgnacja terenów dodatkowych,
— działanie brygady interwencyjnej,
— obsługi zintegrowanego węzłów przesiadkowych na terenie miasta Katowice,
O następujące usługi:
— zwiększenie częstotliwości obsługi czystościowej zintegrowanych węzłów przesiadkowych w Katowicach o 
dodatkowe 2 sprzątania w ciągu doby,
— usługi dodatkowego mycia zintegrowanych węzłów przesiadkowych w Katowicach.
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji w przypadku konieczności zwiększenia częstotliwości 
ich wykonania, ze względów sanitarnych i estetycznych oraz w miarę posiadanych możliwości finansowych. 
Zamawiający przewiduje możliwość zlecania poszczególnych rodzajów usług dodatkowego mycia w części 
zakresu ilościowego, określonego w Podstawie wyceny usług. Zamawiający może zlecić wykonanie usług mycia 
kompleksowo całego węzła przesiadkowego, jak i wybranych jego elementów, w całości lub części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas usunięcia dodatkowych koszy po zakończeniu imprezy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas podjęcia działań brygady interwencyjnej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2021
314976-2021-PL

3 / 5

Prawo opcji: Zgodnie z zapisem art. 441 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. – Dz.U. poz. 2019 z 2019r. ze zm, zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
polegającego na zwiększeniu minimalnego gwarantowanego zakresu zamówienia, tj.
— oczyszczania przystanków autobusowych i tramwajowych,
— oczyszczania przejść podziemnych, tuneli, kładek dla pieszych i ciągów pieszych,
— czynności obejmujące opróżnianie koszy ulicznych,
— sprzątania i pielęgnacja terenów dodatkowych,
— działanie brygady interwencyjnej,
— obsługi zintegrowanego węzłów przesiadkowych na terenie miasta Katowice,
O następujące usługi:
— zwiększenie częstotliwości obsługi czystościowej zintegrowanych węzłów przesiadkowych w Katowicach o 
dodatkowe 2 sprzątania w ciągu doby,
— usługi dodatkowego mycia zintegrowanych węzłów przesiadkowych w Katowicach.
Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji w przypadku konieczności zwiększenia częstotliwości 
ich wykonania, ze względów sanitarnych i estetycznych oraz w miarę posiadanych możliwości finansowych. 
Zamawiający przewiduje możliwość zlecania poszczególnych rodzajów usług dodatkowego mycia w części 
zakresu ilościowego, określonego w Podstawie wyceny usług. Zamawiający może zlecić wykonanie usług mycia 
kompleksowo całego węzła przesiadkowego, jak i wybranych jego elementów, w całości lub części.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 069-175865

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Oczyszczanie przystanków autobusowych i tramwajowych, przejść podziemnych, tuneli i kładek dla pieszych i 
ciągów pieszych oraz opróżnianie koszy ulicznych oraz obsługa zintegrowanych węzłów przesiadko ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:175865-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S119
22/06/2021
314976-2021-PL

4 / 5

31/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo CIVITATIS Adam Matusiak
Adres pocztowy: Kopaniny Lewe 22c
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-748
Państwo: Polska
E-mail: rcukatowice@tlen.pl 
Tel.:  +48 322566115
Faks:  +48 322566115
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 520 563.16 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 370 368.84 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:rcukatowice@tlen.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S119
22/06/2021
314976-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
przepisach działu IX ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego 
wnoszone w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp.
Środki ochrony prawnej określone w ww. przepisach przysługują wykonawcom, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp;
2) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia
— jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 515 ust. 1a ustawy Pzp, a w pozostałych przypadkach w 
terminie 15 dni.
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4) odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
5) jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2021

22/06/2021 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2021-06-22T06:14:11+0200
	ARHS SPIKESEED a0969fcff0688997ce8cba498ff2f42cc173bcb3




